证券代码：600212       证券简称：*ST 江泉        编号：临 2020－022

山东江泉实业股份有限公司

关于将参股公司股权划转给全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次股权划转概述

1、为优化公司资源配置，提升公司管理效率，公司拟将所持有的山东华宇

合金材料有限公司（简称“山东华宇”）20.13%股权无偿划转给公司全资子公司

深圳大生农产品供应链有限公司（简称“深圳子公司”）。本次股权划转完成后，

深圳子公司将持有山东华宇 20.13%的股权，公司不再持有山东华宇股权。

2、董事会审议情况及审批程序

公司于 2020年 8月 21日召开第十届董事会第四次会议，全票审议通过了本

次内部股权划转事项。本次事项在董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审

议通过。

3、本次划转股权事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、股权划转受让方的基本情况

1、公司名称：深圳大生农产品供应链有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5EWRF888

3、公司类型：有限责任公司（法人独资）

4、注册地址：深圳市福田区福田街道福山社区福华三路与金田路交界处东

南侧卓越世纪中心、皇岗商务中心 2 号楼 22层 02单元

5、法定代表人：赵彤宇

6、注册资本：5,000 万元人民币

7、成立日期：2017 年 12月 12日

8、营业期限：长期

9、经营范围：初级农产品的购销；农产品的供应链方案设计；物流方案设

计、物流信息咨询；供应链管理与服务；仓储服务；物业管理；自有物业租赁；

国内货运代理（不含水上运输）；经营电子商务；农业投资。（法律、行政法规、

国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）

三、划转标的的基本情况

1、划转标的：公司持有山东华宇合金材料有限公司 20.13%的股权

2、统一社会信用代码：9137130079037900XB

3、公司类型：有限责任公司

4、住所：罗庄区文化路东首

5、法定代表人：高喜柱

6、注册资本：162,769.67 万元人民币

7、成立日期： 2006年 06月 15日

8、营业期限：2006 年 06月 15日至 2036 年 07月 17日

9、经营范围：生产原铝、普通铝锭、铝合金及铝加工产品、铝用炭素产品；

供电、供热；建筑工程施工；装饰工程施工；园林工程施工；市政工程施工；环

保设备施工、维护保养；水电安装；管道安装、维修；机电、机械设备安装、维

修保养；机械设备租赁、装卸清理；物业管理服务；热处理工程；销售：机械配

件、劳保用品、自动化设备、金属材料、建筑材料。(依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动)。

四、本次股权划转的目的及对公司的影响

本次公司将所持有的山东华宇 20.13%股权无偿划转给深圳子公司，是为了

优化公司资源配置，提升公司管理效率。本次股权划转属于公司与全资子公司之

间的内部划转，不涉及交易对价，不会导致公司合并报表范围发生变化，不会对

公司的财务状况和经营业绩产生不利影响，不存在损害上市公司及股东利益的情

形。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn），有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登

的信息为准。敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

山东江泉实业股份有限公司董事会

                                      二〇二〇年八月二十一日